
Obec Senorady KEO-W 1.11.350 / Uc06y

zpracováno:

strana:

27.8.2020

1
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 6

Příjmy:

pol.4111 - 518.500,- Kč, příspěvek od státu,dotace na volby

§ 6310 - 130.500 Kč, úroky ČSOB

Celkem příjmy: 649.000 Kč

Výdaje:

§ 6112 - 178.000 Kč, odměny zastupitelům

Celkem výdaje: 178.000 Kč

Zpracoval: Adamová Jitka    dne: 27.8.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6

Schváleno usnesením 228/20                                                       na zasedání dne 27.08.2020.

PŘÍJMY

Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet

po změněPar OrgPol Popis
Úroveň

záv.ukazatelů

4111 0,00 518 500,00 518 500,0000000000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpo*

XXXX 100,00 130 500,00 130 600,0000006310 Příjmy z úroků (část)                                                      *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
100,00 649 000,00 649 100,00

VÝDAJE

Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet

po změněPar OrgPol Popis
Úroveň

záv.ukazatelů

XXXX 489 600,00 178 000,00 667 600,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                          *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
489 600,00 178 000,00 667 600,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet

po změněPar OrgPol Popis
Úroveň

záv.ukazatelů

8XXX 9 069 500,00 -471 000,00 8 598 500,00XXXX0000*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
9 069 500,00 -471 000,00 8 598 500,00


